DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CADEIA DO GÁS NATURAL
EM MOÇAMBIQUE: SISTEMAS DE AÇÕES E OBJETOS NA PRODUÇÃO DE UM NOVO
ESPAÇO GEOGRÁFICO de autoria de MARIA DANIELE DA SILVA CARVALHO, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75487

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75487